2024 年 2 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 佐藤 暢樹

 （https://www.universal-777.com/contact/）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行わない

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 剰余金の内容（期末配当）

決定額 直近の配当予想
（2023 年 11 月 14 日公表）

前期実績
（2022 年 12 月期）

基準日 2023 年 12 月 31 日 同左 2022 年 12 月 31 日

1 株あたり配当金 0 円 00 銭 ― 0 円 00 銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

2. 理由
 当社は、株主に対する利益還元を最重要経営課題の一つとして取り組んでおり、自己株式の取得や

安定的かつ継続的に業績に見合った成果の配当を行うことを基本方針としております。

しかしながら、2023 年 12 月 31 日を基準日とする期末配当につきましては、海外私募債の償還など

の今後の財務状況等を勘案した結果、無配とさせていただくことといたしました。株主の皆様におか

れましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

当期実績（2023 年 12 月期） 40 円 00 銭 0 円 00 銭 40 円 00 銭

前期実績（2022 年 12 月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上